



Poświętne, 06.08.2024 r.

Nr postępowania ZP.271.13.2024

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp.

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw rolnych w msc. Cygów”

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 wraz z odpowiedzią:

Czy Wykonawca powinien założyć wyrównanie kruszywem istniejącej nawierzchni gruntowej?

Odp: Przed robotami asfaltowymi należy wyrównać kruszywo już istniejące, nie dosypując nowego kruszywa.

Pytanie nr 2 wraz z odpowiedzią:

Czy Wykonawca powinien uwzględnić odsadzki pomiędzy warstwą wiążącą a warstwą ścieralną?

Odp: Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz obowiązującymi przepisami i normami.

Odpowiedzi opracował: Jacek Malinowski

Sylwester Niźnik
Wójt Gminy Poświętne